
 

Městský úřad Město Albrechtice strana 1 (celkem 1) 

Kancelář tajemníka 
nám. ČSA 27/10 
793 95 Město Albrechtice 

 

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

NAŠE Čj.: Mě 8122/2022 

dle rozdělovníku 

NAŠE Sp.Zn.: 7424/2022/KT 

VYŘIZUJE: Ing. Marek Michalica 

TEL.: 777 781 192 

E-MAIL: tajemnik@mesto-albrechtice.cz 

ID: qz9b27r 

DATUM: 05.08.2022 
 

ROZHODNUTÍ 
 

I. Výroková část 
 

Pověřený obecní úřad ve smyslu ustanovení § 6 písm. e) 1 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do 
zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen zákon) 
Městský úřad Město Albrechtice jako věcně příslušný registrační úřad podle § 12 odst. 1 písm. a) 
zákona (dále též jen registrační úřad) a místně příslušný podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen správní řád) po projednání podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona kandidátní listiny volební strany NOVÁ VIZE, sdružení nezávislých kandidátů, pro 
volby do zastupitelstva obce Liptaň konané ve dnech 23. a 24. září 2022 
 

podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona 
registruje 

kandidátní listinu volební strany 
NOVÁ VIZE, sdružení nezávislých kandidátů. 

 

II. Odůvodnění 
 

Dne 18.07.2022 v 11:40 hodin podala u zdejšího registračního úřadu podle ustanovení § 21 odst. 3 
zákona volební strana NOVÁ VIZE, sdružení nezávislých kandidátů, kandidátní listinu pro volby do 
zastupitelstva obce Liptaň, konané ve dnech dne 23. a 24. září 2022. Zdejší registrační úřad přezkoumal 
a projednal podanou kandidátní listinu podle ustanovení § 23 zákona. 
Ve lhůtě do 53 dnů přede dnem voleb odstranil závady na kandidátní listině zmocněnec volební strany 
bez výzvy registračního úřadu. 
Protože kandidátní listina splňuje náležitosti zákona, rozhodl registrační úřad způsobem uvedeným ve 
výrokové části tohoto rozhodnutí. 
 

III. Poučení 
 

Proti tomuto rozhodnutí se může volební strana, která podala kandidátní listinu, domáhat do dvou 
pracovních dnů ode dne jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Ostravě (§ 59 odst. 2 zákona; za 
doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona třetím dnem ode dne jeho 
vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal). 

                                                                                                                            „otisk úředního razítka“ 
Ing. Marek Michalica 

tajemník, zaměstnanec registračního 
úřadu, který má osvědčení 

 
Rozdělovník: 
➢ Zmocněnec/ Nezávislý kandidát, který podal kandidátní listinu 
➢ Všem volebním stranám, které podaly kandidátní listinu do zastupitelstva obce (tj. zmocněncům nebo nezávislému kandidátovi) 
Spis: Městský úřad Město Albrechtice, kancelář tajemníka 
 

Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne: ……………2022 


		2022-08-05T08:28:03+0000




